AVISO DE INTERESSE

O Instituto Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos – IEMA torna público o interesse em celebrar Acordo de Cooperação Técnica com o objeto de colaboração mútua entre os partícipes para elaboração e a implementação de um Plano de Monitoramento Ambiental Marinho (PMAM) na APA de Setiba e solicita manifestação de interesse de Entidades Privadas, com ou sem fins lucrativos, em estabelecer esta parceria, em até 15 dias após a publicação deste Aviso, via postal ou e-mail para os endereços: br 262, km 0, s/nº, Pátio de Porto Velho, Cariacica/ES, CEP: 29.140.130 ou gabinete@iema.es.gov.br.
A parceria não envolve a transferência de recursos públicos, devendo ser observadas as características e especificações constantes na Minuta e Plano de Trabalho disponíveis em: www.iema.es.gov.br. Maiores informações por meio dos contatos: (27) 3636-2556 e convenios@iema.es.gov.br.

Cariacica/ES, 09/11/2017
[bookmark: _GoBack]
Andreia Pereira Carvalho
Diretora Presidente – IEMA